

در خرید آبسردکن به چه معیارهایی توجه کنیم؟

در خرید آبسردکن به چه معیارهایی توجه کنیم؟

وجود طیف بزرگ انواع مدل ها و مارک های آبسردکن موجود در بازار انتخاب و خرید آبسردکن را برای خریدار دشوار نموده است. به همین دلیل دانش اولیه می تواند در هنگام خرید بسیار مفید باشد. آبسردکن وسیله ای کاربردی است که افراد برای تهیه آب خنک ، گرم و حتی تصفیه شده و بهداشتی خریداری می شود. در این مقاله قصد داریم شما را با معیارهایی که در خرید آبسردکن باید به آن ها توجه کنید ، آشنا کنیم.



در هنگام خرید آبسردکن توجه داشته باشید که آبسردکن ها در انواع مختلف تولید می شوند و امکانات

متنوعی دارند. بنابراین شما با توجه به نیازتان نوع آبسردکن را از قبل مشخص کرده و به دنبال بهترین برند باشید.

خرید آب سردکن ارزان

بسیاری از افراد به دنبال خرید آبسردکن با قیمت مناسب هستند. اگر شما نیز جزء این دسته از افراد هستید به هیچ وجه کیفیت را فدای قیمت نکنید و حتماً به کیفیت آبسردکن‌ها نیز توجه کنید. آبسردکن ارزان قیمت و بی کیفیت می‌تواند منجر به بروز بیماری در مصرف‌کننده شود.

آبسردکن خانگی

آبسردکن‌های خانگی از نوع آبسردکن‌های فانتزی هستند. بدنه آبسردکن‌های خانگی برخلاف آبسردکن‌های صنعتی معمولاً از جنس ای بی اس است. این ماده به دلیل داشتن خاصیت کشسانی و شفافیت از دوام بالایی برخوردار است و باعث می‌شود که دستگاه استحکام بیشتری در مقابل ضربه داشته باشد.

این آبسردکن‌ها در انواع دومانظوره و سه منظوره ساخته می‌شوند. آبسردکن‌های دومانظوره علاوه بر تولید آب خنک، قادر هستند که آب گرم نیز تولید کنند. آبسردکن‌های سه منظوره نیز علاوه بر آب خنک و گرم، آب ولرم هم تولید می‌کنند.

برخی قابلیت‌ها مانند سیستم ایمنی و سیستم قفل کودک برای آبسردکن‌های خانگی بسیار مفید است. با استفاده از سیستم ایمنی می‌توانید خروج آب سرد یا گرم را کنترل کنید. قفل کودک نیز برای جلوگیری از خروج آب داغ می‌باشد که با فعال کردن آن، از دستگاه آب گرم یا داغ خارج نمی‌شود. این قابلیت برای منازل که در آن‌ها کودک خردسال وجود دارد مناسب است زیرا می‌تواند خطرات سوختگی ناشی از آب داغ را به حداقل برساند.

در خرید آبسردکن خانگی حتماً به قدرت کمپرسور و کندانسور توجه داشته باشید. اگر کمپرسور یا کندانسور از قدرت پایینی برخوردار باشد دستگاه در تولید آب سرد یا گرم با مشکل مواجه می‌شود. برخی از آبسردکن‌های دو منظوره یا سه منظوره علی‌رغم ادعایی که شرکت‌های سازنده می‌کنند، قدرت لازم برای گرم کردن آب تا دمای جوش را ندارند.

آبسردکن‌های بطری دار یا منبع دار که به صورت مستقیم به لوله کشی آب شهری متصل نمی‌شوند برای مصارف خانگی بسیار مناسب هستند. زیرا به راحتی می‌توان آن‌ها را جابجا کرد و در مواقعی که آب شهری دچار آلودگی است از منبع تصفیه دار برای تهیه آب بهداشتی استفاده کرد.

آبسردکن اداری

در خرید آبسردکن اداری می‌توانید به معیارهای خرید آبسردکن خانگی توجه کنید. زیرا آبسردکن‌های فانتزی که برای مصارف خانگی استفاده می‌شوند، در ادارات و دفاتر تجاری نیز کاربرد دارند.

آبسر دکن صنعتی

در خرید آبسر دکن صنعتی در نظر داشته باشید که این دستگاه ها در مکان هایی با تردد جمعیتی بسیار بالا مثلا در پیاده روها ، مساجد ، کارخانجات و مدارس و غیره کاربرد دارند. به همین دلیل بدنه این آبسر دکن ها معمولا از جنس فلز و آن هم استیل استنلس تولید می شود. مرغوبیت استیل به کار رفته در بدنه و مخزن ، قدرت کمپرسور و کندانسور و تعداد شیرها معیارهایی هستند که باید به آن ها در خرید آبسر دکن صنعتی توجه کنید. آبسر دکن های صنعتی استاندارد که از نشان های استاندارد CE اروپا و ISO بهره می برند در اولویت هستند.

آبسر دکن یخچال دار

استفاده از آبسر دکن های یخچال دار در مکان هایی مانند دفاتر اداری و تجاری برای صرفه جویی در فضای مورد استفاده از ارجحیت برخوردار است. با خرید آبسر دکن یخچال دار می توانید با یک تیر دو نشان بزنید و علاوه بر امکان تولید آب گرم یا سرد ، نوشیدنی و غذاهای خود را ذخیره کنید.

خرید آبسر دکن دست دوم

اگر قصد خرید آبسر دکن دست دوم را دارید ، حتما مخزن آن را بررسی کنید. وجود رسوب یا زنگ زدگی در داخل مخزن می تواند منجر به بروز بیماری در مصرف کنندگان شود.